
 

 

A MESZ Elnökségének beszámolója a Magyar Evezős Szövetség 2025. évi tevékenységéről 

Bevezetés 

A MESZ Elnöksége 2025-ben is a 2023 – 2032. évi stratégia által kijelölt úton haladt. Munkájával a szövetség pénzügyi, 

szakmai, működési stabilitását igyekszik megteremteni, döntéseivel a sportág eredményességét, ismertségét és 

elismertségét kívánja növelni, illetve az evezés érdekeit és hosszútávú fejlesztését szem előtt tartva vézi tevékenységét és 

hozza meg határozatait, megfelelő irányokat adva az operatív megvalósításnak.  

A MESZ Elnöksége a jogszabályok maradéktalan betartása mellett prudens, hatékony gazdálkodást folytat, folyamatai 

szabályozottak és transzparensek. 

Az elnökség köszönetét fejezi ki a bizottságok, munkacsoportok tagjainak, akik aktív közreműködésükkel segítették a 

tervek megvalósítását, a kijelölt feladatok elvégzését, illetve a főtitkárnak és a MESZ iroda valamennyi munkatársának a 

napi működés hatékony, zökkenőmentes irányításáért.  

A MESZ kapcsolata a hazai sportirányítás szerveivel, illetve partner szervezetekkel – HM SFÁT, MOB, MPB, NSMI, NSÜ, 

MEFS, MDSZ, MET – harmonikus, a korrekt együttműködéseknek, a kapcsolatok ápolásának köszönhetően kifejezetten 

jónak mondható. A MESZ az elszámolási, beszámolási, adatszolgáltatási (beleértve a Nemzeti Sportinformációs Rendszert 

is) kötelezettségeinek a fenti szervek felé mindig határidőre eleget tesz. 

A MESZ szervezete, irányítása, működése 

A MESZ tagszervezeteinek száma 2025-ben 40. Az év során nem érkezett új tagfelvételi kérelem szövetségünkhöz.  

2025-ben a versenyengedéllyel rendelkező sportolói létszám 1594 fő, edzőink létszáma 70 fő.  

A MESZ elnöksége 2025. évben havonta tartotta meg személyes és online jelenlétű üléseit szinte kivétel nélkül a Magyar 

Sport Házában, az ülések között pedig elektronikus előterjesztés útján, e-mailes szavazással történt a határozathozatal. Az 

üléseken kívül az egyeztetéseket online, illetve személyes jelenléttel bonyolította le.  

Az elnökségi tagok az egyes feladatköröket, beleértve a MESZ tagszervezetekkel történő kapcsolattartást is, felosztották 

egymás között, illetve meghatározták 2025. év végéig a feladatokat és ezek teljesítési határideit, valamint kijelölték az 

elnökségi ülések időpontjait és helyszínét. 

Az elnökség, elsősorban a stratégiai célok megvalósítása érdekében, valamint a hatékonyság jegyében, amennyiben 

indokolt volt, munkacsoportot alakított.  

A MESZ hivatali szervezete az év folyamán változásokon ment keresztül. Karkus Anita irodavezetőtől Máthé Krisztina április 

hónapban átvette az irodavezetői feladatokat, amely nagy részben a válogatott hazai és nemzetközi edzőtáborainak 

szervezését és nemzetközi versenyein való részvétellel kapcsolatos feladatok ellátását is jelenti. Anita a MESZ marketing 

és kommunikációs folyamataiért és tevékenységéért felelős. Szögi László sportágfejlesztési igazgató 2025. júliusában 

elhagyta szövetségünket és visszatért mérnöki munkájához.  

A MESZ állandó bizottságai változatlan elkötelezettséggel járulta hozzá saját területükön a sportág működtetéséhez, 

fejlesztéséhez. A bizottságok tevékenységének részletes bemutatását a bizottsági beszámolók tartalmazzák. 



Közgyűlés  

A Magyar Evezős Szövetség május 27-án tartotta meg rendes, éves közgyűlését az Országos Múzeumi Restaurálási és 

Raktározási Központban. Az alapszabályban rögzített előterjesztéseket a közgyűlés egyhangúlag jóváhagyta. A 

hagyományokhoz híven az eseményen köszöntöttük a kerek évfordulós születésnapjukat ünneplő korábbi, eredményes 

evezősöket, valamint díjaztuk a legsikeresebb verseny- és túraevezős klubokat is. 

Sportdiplomácia, nemzetközi ügyek 

A Magyar Evezős Szövetség (MESZ) aktívan részt vesz a World Rowing, az European Rowing és a Coupe de la Jeunesse 

szervezeteinek munkájában. A klasszikus evezés, valamint az utánpótlás korosztály tengeri evezős szakágának nemzetközi 

bajnokságain a női és férfiválogatott egységek rendszeresen képviselik Magyarországot. 

A World Rowing 2025 márciusában Lausanne-ban tartotta meg a négyévente esedékes szabálymódosító kongresszusát, 

valamint a világbajnokságot követően Shanghajban került sor az éves rendes kongresszusra. A MESZ részéről Cseh Ottó 

elnök vett részt mindkét eseményen. A világ- és kontinensbajnokságokon való aktív részvételnek köszönhetően a MESZ 

három mandátummal rendelkezik a szervezetben. A leglényegesebb módosítások a világbajnokság programját és a 

továbbjutási szisztémát érintő változtatások voltak. 

Az Európai Evezős Szövetség éves közgyűlésére májusban, a plovdivi Európa-bajnokság keretében került sor. A tagországok 

egy mandátummal rendelkeznek, azonban két fővel vehetnek részt a közgyűlésen. A MESZ-t ez alkalommal is Cseh Ottó 

elnök egyedül képviselte. 

A Coupe de la Jeunesse közgyűlését az augusztusi versennyel egy időben, Ottensheimben rendezték meg, A MESZ-t Szántó 

Éva képviselte a közgyűlésen, aki a Jeunesse Kupán versenybíróként volt jelen. A legfontosabb határozatok között A Német 

Evezős Szövetség felvételét kell említeni, ezzel 17-re nőtt a tagok száma. Továbbá elfogadásra került a 2027. évi CdJ 

rendezője: Hazewinkel. 

A European Rowing által szervezett márciusi, informális Presidents' Meeting-en, Ghentben Cseh Ottó elnök vett részt. 

Ezen a fórumon elsősorban az európai evezés stratégiai kérdéseinek megvitatására kerül sor, A MESZ felajánlotta, hogy 

házigazdája lesz a következő évi eseménynek. 

Nemzetközi tisztségviselőink: 

• Szántó Éva: a World Rowing Végrehajtó Bizottságának és Tanácsának tagja, az Events Bizottság elnöke, valamint 

az Európai Evezős Szövetség elnökségi tagja; 

• Mészáros Judit: a Coupe Committee tagja Technical Assessor pozícióban; 

• Nemzetközi versenybírók: Bajcsi Bertold, Mészáros Judit, Szántó Éva. 

• Alföldi Zoltán, a World Rowing Safeguarding Advisory Panel (Safeguarding Tanácsadó Csoport) tagja 

Versenysport, élsport szakmai kérdései 

2025 elején a Magyar Evezős Szövetség szakmai vezetése szintén változásokon ment keresztül. A 2024 novemberében 

határozott időre felkért Ficsor László szövetségi kapitány megbízatását a MESZ Elnöksége 2025 februárjában további egy 

évvel – Ficsor László nyugdíjazásáig – meghosszabbította, egyben vezető szövetségi kapitányi feladatkörrel bízta meg. 

Ficsor László mellett 2025. február 1-jétől Simon Béla szövetségi kapitány látta el megosztva a feladatokat, továbbá hosszú 

tárgyalássorozat eredményeként határozott időre megbízási szerződést kötöttünk Antonio Colamonici szakmai 

tanácsadóval. Antonio Colamonicit a World Rowing 2024-ben az Év Edzőjének választotta, így személyében a magyar 

evezős sportág kiemelkedő szakmai támogatást kapott. Az együttműködéshez a MESZ Elnöksége és a szövetségi kapitány 

egyaránt nagy reményt fűznek. 



A 2025-ös év során minden korosztályos kontinensviadalon és Világbajnokságon képviseltettük magunkat ezenkívül a 

magyar korosztályos válogatott jelen volt a klasszikus evezés Olimpiai Reménységek Versenyén és Beach Sprint ORV-n, a 

Coupe de la Jeunesse viadalon, valamint a Beach Sprint Európa- és világbajnokságon is.  

A szakmai munkáról részletesebb információkat a szövetségi kapitányok 2025. évi szakmai beszámolói tartalmaznak.  

Hazai versenyek 

2025-ben evezős versenyeinket – beleértve a szabadidős eseményeket is – a versenynaptárban meghatározott 

időpontokban bonyolítottuk le. A Magyar Evezős Szövetség Evezős Országos Bajnokságának ezúttal is a Szegedi Nemzeti 

Olimpiai Központ versenypályája adott otthont júliusban, míg a kétnapos Beach Sprint Országos Bajnokságot Tatán 

rendeztük meg. 

Különleges eseményként három év kihagyást követően 2025 júniusában visszatértünk a Velencei-tóra, ahol Sukorón, a 

Budapesti Evezős Szövetséggel közösen rendeztük meg a Budapest Bajnokságot. Az Evezős Ergométeres Országos 

Bajnokság, a Diákolimpia és a MEFOB magas színvonalon, Sukorón, a Kovács Katalin Nemzeti Kajak-Kenu Akadémián került 

megrendezésre. 

A korábban Sport XXI. Program néven ismert, a legfiatalabb utánpótlás-sportolók éves multisport versenysorozatát jelentő 

program 2025-ben új nevet kapott, amelyet az evezős közösség részvételével választottunk ki. A program 2025-ben Új 

Hullám Program néven szerepel szakmai programjaink között, változatlanul magában foglalva a duatlon, triatlon, 

klasszikus evezés, beach sprint, futóverseny és túrázás sportági elemeit, illetve pontszerzési lehetőséget a Programban 

résztvevő sportolóknak és kluboknak, amely alapján 2026-ban a résztvevő tagszervezetek műhelytámogatásban 

részesülnek. 

A hazai versenyek között az előző éveket követően, 2025-ben is nagy sikerrel jelentek meg a tengeri evezős hajókban 
megrendezett Beach Sprint versenyek, amelyek az utánpótlás korú evezősök nagy létszámának bevonásán kívül az amatőr 
és egyetemi sportolók között a sportág népszerűsítésére is rendkívül alkalmas versenyzési formának, eseménynek 
bizonyultak. 2025-ban a 3 helyszínen megrendezett (Mosonmagyaróvár, Tata, Sarud) tengeri-evezősversenyek, melyek a 
Új Hullám Program versenysorozat részét is képezték, nagy részvételi érdeklődés mellett kerültek lebonyolításra. 

Ezeket az eseményeket, illetve a tengeri evezős szakág elindítását a MESZ Elnöksége igyekszik támogatni, ezért a korábbi 
években beszerzett MESZ tulajdonban lévő flotta szolgálja ki az összes Beach Sprint eseményt.  A hajókat a 
versenyidőszakon kívül az egyesületek, pályázaton igényelve, bérbe vehették. 

A tengeri evezés Beach Sprint versenyformájának jelentőségét nagy mértékben növeli, hogy bizonyos versenyszámokat 
2023-ban a Nemzetközi Olimpiai Bizottság a 2028. évi Los Angeles-i Nyári Olimpiai Játékok programjára emelte. 

2025-ben ismételten az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság támogatásával megvalósítottuk a Budapest-Baja 
Hosszútávú Multisport teljesítménytúrát, amely a Duna magas vízállása miatt időpont halasztással a tervezett időpontnál 
két héttel később bonyolítottunk le.  

A MESZ által rendezett versenyek mellett számos egyesületi esemény szolgált versenyzési lehetőséggel az év során. A 
MESZ elnöksége elismerését és köszönetét fejezi ki azon egyesületeknek, amelyek verseny rendezésével hozzájárultak a 
hazai evezős programok kínálatának színesebbé, teljesebbé tételéhez, megvalósításához. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2025. évben megrendezett Új Hullám Program versenyek eredménye: 

 

A 2025. évben a hazai versenyek tekintetében a klubok eredményességi sorrendje az alábbiak szerint alakult: 

 

 

 

Egyesület 2026. évi 

műhelytámogatás 

összege

versenyzői 

létszám

Győri Atlétikai Club 6 655 011,45 Ft 135

Csepel Evezős Klub Sportegyesület 5 112 542,45 Ft 118

Budapest Evezős Egyesület 3 272 736,25 Ft 77

Danubius Nemzeti Hajós Egylet 2 748 700,62 Ft 77

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 4 176 442,49 Ft 48

Szegedi Vízisport Egyesület 3 035 333,88 Ft 58

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2 831 607,63 Ft 55

Vác Városi Evezős Club 2 378 510,13 Ft 64

Ferencvárosi Evezős Club 2 019 126,54 Ft 60

VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány 1 931 392,53 Ft 40

MEC - Vasas 1 709 249,68 Ft 49

Arrabona Evezős Klub 1 559 965,64 Ft 38

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 1 384 178,48 Ft 47

Külker Evezős Klub Óbuda 1 189 863,70 Ft 36

Bajai Spartacus Sport Club 1 235 572,01 Ft 28

Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület 1 039 192,45 Ft 20

Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 836 320,64 Ft 22

Mohácsi Torna Egylet 1888 785 091,85 Ft 15

Vasas Sport Club 736 175,09 Ft 13

Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport Egyesület 603 910,80 Ft 20

Fővárosi Vízművek Sportkör 467 236,07 Ft 11

Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 460 841,94 Ft 10

Csongrádi Vízügyi Sportegyesület 235 798,44 Ft 6

Regatta Club - Soroksár 230 456,61 Ft 8

"Tisza" Evezős Egylet 227 145,60 Ft 12

Hattyú Vízisport Egyesület 216 424,73 Ft 6

Vikingek Evezős Klub 7 388,37 Ft 0

Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 4 309,88 Ft 0

DUNA Sportklub 3 078,49 Ft 0

Acélöntő Sportkör 615,70 Ft 0

Nagyklub

Közepesklub

Kisklub



 

A túraversenyek mennyiségi és minőségi versenye az alábbiak szerint alakult 2025-ben: 

Mennyiségi pontverseny eredménye: 

 

 

Minőségi pontverseny eredménye: 

 

 

Doppingellenes tevékenység 

A felnőtt és korosztályos evezős válogatott tagjai, illetve edzőik részt vettek a MACS által szervezett Doppingellenes 
tájékoztatókon, illetve teljesítették a MACS előírásait és a MOB olimpiai részvételi minimumkövetelményeit. 

 

A MESZ Stratégiájában és Sportágfejlesztésében kijelölt sportágnépszerűsítő feladatok megvalósítása 

Sportágunk népszerűsítése céljából 2025-ben összesen 10 helyszínnel csatlakoztunk az Aktív Magyarországért felelős 

államtitkárság által működtetett „ÉLD+” programhoz. A program keretében a 2024/2025-ös tanévben két helyszínen 

(MEC, CSEK) 600 diák megeveztetését vállaltuk, az államtitkárság által biztosított méltányos költségtérítés és 

eszköztámogatás segítségével. A program sikerére tekintettel a 2025/2026-os tanévben további nyolc helyszín (BEE, 

DNHE, KEK, GYAC, VVEC, VVSI-EUA, TTVE) is csatlakozott, így ezúttal 1500 sportolni kívánó tanuló megeveztetését vállaltuk 

2026. június 20-ig bezárólag. A beszámoló elkészítésekor a program még folyamatban volt. 

2025-ben több klubunk jelezte csatlakozási szándékát a „Mozgás receptre” programhoz is, amelynek keretében a klubok 

közelében dolgozó orvosok pácienseiket az evezőstelepekre irányíthatják, ahol egy nyomon követő applikációban 

megjelenő leírás alapján sportolhatnak egészségi állapotuk javítása érdekében. A program a csatlakozó önkormányzatok 

tekintetében jelenleg még kezdeti szakaszban van, így az első páciensek megjelenését klubjainkban 2026-ra várjuk. 

Május 17-én országos szervezésben, kiemelt online kommunikációs támogatással több tagszervezet csatlakozott az Evezős 

Klubok Nyílt Napjához, amelyet klubjaink nagy érdeklődés mellett bonyolítottak le.  

Az Aktív Magyarországért felelős államtitkárság támogatásával ismét megrendeztük a Budapest–Baja evezős 

teljesítménytúrát és váltóversenyt. A rendezvényen jelentős újításokat vezettünk be (váltóverseny, kísérő buszjárat, SUP-

maratoni futam Kalocsától, a résztvevők mobiltelefonos nyomon követése, professzionális vízi biztosítás). A versenyt a 

Duna magas vízállása miatt a tervezett időpontot két héttel követően, augusztus közepén rendeztük meg. 

Helyezés Klub, egyesület Összesen Szentendre10 Leányfalu Horány12 Dunaharaszti

1 EGIS 8274 2103 3840 1512 819

2 Külker EK 3928 793 1084 2051 0

3 BEE 2764 476 1840 448 0

4 VSC 1304 272 768 264 0

5 Hattyú VSE 1014 122 556 336 0

6 SZIV SE (Szigetmonostor) 452 68 384 0 0

7 Óbudai Ganz SE 410 0 410 0 0

8 Csepel EK 401 0 0 0 401

9 Regatta Club Soroksár 368 0 0 0 368

10 GAIA 288 0 0 288 0

11 DNHE 131 68 0 0 63

12 Fővárosi Vízművek 63 0 0 0 63

Helyezés Klub, egyesület Összesen Szentendre10 Leányfalu Horány12 Dunaharaszti

1 EGIS 229,5 44,5 80,0 60,0 45,0

2 Külker EK 179,1 45,4 77,3 56,4 0,0

3 VSC 75,3 33,3 0,0 42,0 0,0

4 BEE 71,5 0,0 71,5 0,0 0,0

5 Csepel EK 32,0 0,0 0,0 0,0 32,0



Az Aktív Magyarországért felelős államtitkárság jóvoltából 10 darab fixüléses tízevezős hajó beszerzésére kaptunk 20 millió 

forint értékű támogatást, továbbá a Magyar Paralimpiai Bizottság „Több, mint Sport” pályázatán egy darab fixüléses 

tízevezős hajó és a hozzá tartozó hajószállító tréler beszerzésére nyertünk támogatást. A közbeszerzéshez kötött beszerzés 

a beszámoló elkészítésekor még folyamatban volt, várható lezárása 2026-ban esedékes. 

Az elmúlt évben több rendezvényen vettünk részt, ahol népszerűsítettük az evezést, illetve evezős ergométerezésen 

keresztül mutattuk be sportágunkat az érdeklődők számára. Ilyen események voltak többek között a Mozgás Éjszakája, a 

Nagy Sportágválasztó és egyetemi sportnapok. Kiemelendő ezek közül a szintén az Aktív Magyarországért felelős 

államtitkárság támogatásával, valamint a MEFS együttműködésével 2025 novemberében megrendezett országos 

egyetemi evezős ergométeres programsorozat, az „Evezz az Egyetemedért” elnevezésű esemény, amelynek keretében 

két hét alatt 12 helyszínen, kilenc egyetem bevonásával közel 3000 egyetemista teljesített legalább 500 métert 

ergométereinken. 

A 2024-ben bevezetett Masters O kategóriában, valamint a szabadidős és újonc kategóriákban is jelentős indulói létszám 

alakult ki az Országos Bajnokságon és egyéb versenyeinken, ezáltal tovább növelve és megerősítve az evezős sportolók 

számát. 

A 2024-ben elfogadott versenyzői ranglista szabályrendszere a próbaüzemet követően 2025-ben már teljeskörűen, éles 

rendszerként működött. 

Létesítményfejlesztés, létesítményhelyzet 

A MESZ központi edzőbázisa - Sirály-telep - a korábbi fejlesztések és beruházások ellenére az épület jelenlegi funkciója 

elsősorban hajók és eszközök tárolására korlátozódik; edzőtáborok és egyéb események befogadásához további 

fejlesztések szükségesek. 

A MESZ Elnöksége a fejlesztési koncepciótervet jóváhagyta, azonban az engedélyezési és kiviteli tervek elkészítéséhez, 

valamint a kivitelezéshez szövetségünknek további, jelentős forrásokra van szüksége. 

A támogatási kérelmet a Honvédelmi Minisztérium sportért felelős államtitkárságához benyújtottuk. A beszámoló 

készítésekor (2026. április) már rendelkezésünkre áll a 99 200 000 Ft összegű támogatás, amely lehetővé teszi a 

fejlesztések és átalakítások egy részének megvalósítását. 

A munkálatok várhatóan 2027 végére fejeződnek be. 

Edzőképzés, továbbképzés 

2025-ben folytatódott a MESZ Testnevelési Egyetemmel kötött együttműködése és a folyamatosan zajló BA képzésen kívül 

elegendő létszámú jelentkezés esetén az MsC diploma megszerzését is lehetőséget ad az intézmény. 

Az elmúlt évekhez hasonlóan 2025 novemberében magas színvonalon, a legtöbb aktív magyar evezős edző részvételével 

sor került a kétnapos edző továbbképzésre, melynek ezúttal a Kovács Katalin Nemzeti Kajak Kenu Akadémia színvonalas 

létesítménye adott otthont. Az előadók között neves hazai szakemberek szerepeltek, valamint részt vett a 

tudásmegosztásban Antonio Colamonici is. A fórumon az edzők új edzőbizottsági tagokat és bizottsági vezetőt 

választottak, amely javaslatot az Elnökség jóváhagyott és kinevezte az Edzőbizottság tagjait és vezetőjét.  

Egyetemi Evezés 

A Magyar Evezős Szövetség Elnöksége 2025-ben folytatta a felsőoktatási intézmények felkeresését és együttműködési 

lehetőséget ajánlott fel Magyarország egyetemeinek. Jelenleg 12 felsőoktatási intézménnyel vagyunk szakmai 

együttműködésben, melyek az alábbiak:  

• Budapesti Gazdasági Egyetem 

• Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem 

• Óbudai Egyetem 

• Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 



• Magyar Testnevelési és Sporttudományi 

Egyetem 

• Pécsi Tudományegyetem 

• Eötvös Loránd Tudományegyetem 

• Széchenyi István Egyetem 

• Szegedi Tudományegyetem 

• Semmelweis Egyetem 

• Pannon Egyetem 

• Károli Gáspár Református Egyetem. 

 

Az elmúlt évben további két egyetemen indultak el evezős foglalkozások, míg újabb két intézményben az evezős 

ergométerezés a testnevelésórák keretében választható sporttevékenységek közé került. 

A sportág népszerűsítését szolgáló események közül kiemelendő az Aktív Magyarországért felelős államtitkárság 

támogatásával, a Magyar Egyetemi és Főiskolai Sportszövetséggel együttműködésben 2025 novemberében megrendezett 

„Evezz az Egyetemedért” programsorozat. A rendezvény keretében mintegy 3000 egyetemista ismerkedett meg 

sportágunkkal evezős ergométerezésen keresztül. 

Bízunk benne, hogy 2026-ban is lehetőség nyílik hasonló programok megvalósítására, és tovább erősíthetjük 

együttműködésünket a felsőoktatási intézményekkel. 

Eredményes egyetemista evezőseink 2025-ben is képviselték sportágunkat az Egyetemi Világjátékokon és az Egyetemi 

Evezős Európa-bajnokságon.  

Ezüstnégyes Alapítvány 

A Magyar Evezős Szövetség 2023-ban indította útjára az Ezüstnégyes Tehetség Programot, melynek célja, hogy kiemelkedő 

tehetségű fiatal sportolóknak nyújtson támogatást a 17 és 24 év közötti, kritikus lemorzsolódási időszakban. Ez az életkor 

jellemzően jelentős változásokat hoz a sportolók életébe – például az egyetemi tanulmányok megkezdése, a munkába 

állás vagy az önálló élet kialakítása miatt –, és gyakran jár a versenysport háttérbe szorulásával. 

A program célja, hogy kiegészítse a válogatott keret hivatalos felkészülési rendszerét, és a kiválasztott sportolók számára 

ne csak anyagi támogatást, hanem mentális felkészítést, életvezetési tanácsadást és inspirációt is biztosítson. A támogatás 

aktív időszaka két év, de a program hosszabb távú célja, hogy a résztvevők a lezárás után is a közösség tagjai maradjanak, 

példát mutatva az új belépők számára. A MESZ Elnöksége 2025 év elején felülvizsgálta a programot és a 2024 év 

tapasztalatai alapján kisebb módosításokra hajtott. 

A program a Masped Zrt és a Vill-kor Hungária Kft. pénzbeli támogatásának köszönhetően működik. A kuratórium elnöke 

Gasztonyi László, tagjai: Dr. Alliquander Anna, Dr. Matusovits Andrea, Hirling Zsolt és Pignitzky Borbála. 

2025-ben a programban 6 sportoló vett részt, akik anyagi támogatáson kívül külföldi versenyzési és ezáltal 

tapasztalatszerzési lehetőséget kaptak.

Somogyi Dorka (SZVE) 
Strochmayer Maja (MTK) 
Kup Barnabás (MTK) 
Demkó Janka (BKKVEK) 
Szente Dóra (MTK) 
Bagdács Szonja (MTK

Továbbadott támogatás 

Az egyesületek, evezős szakosztályok munkájának segítése érdekében 2025-as költségvetésben is tervezésre kerültek 

források, esetenként konkrét programokhoz kapcsolódóan, melyek elosztása minden esetben az előre elfogadott 

szempontrendszer alapján történt. A Műhelytámogatás elosztása 2025-ben felülvizsgálatra és módosításra került, bár  a 

2025.évi műhelytámogatási összeg még a korábban érvényben lévő szempontrendszer alapján került felosztásra.  

 



 

 

Egyesületi támogatások: 

Műhelytámogatás: 

 

  

Összes szakmai Alaptámogatás Teljes támogatás

"Tisza" Evezős Egylet 12 278                   185 143                 197 421                 

Acélöntő Sportkör 2 456                      -                          2 456                      

Arrabona Evezős Klub 1 821 315              185 143                 2 006 458              

Bajai Spartacus Sport Club 948 256                 185 143                 1 133 399              

Budapest Evezős Egyesület 2 902 850              185 143                 3 087 992              

Csepel Evezős Klub Sportegyesület 6 986 791              185 143                 7 171 934              

Csongrádi Vízügyi Sportegyesület 240 770                 185 143                 425 912                 

Danubius Nemzeti Hajós Egylet 1 808 150              185 143                 1 993 293              

DUNA Sportklub 9 822                      185 143                 194 965                 

Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 4 911                      185 143                 190 054                 

Ferencvárosi Evezős Club 1 753 441              185 143                 1 938 584              

Fővárosi Vízművek Sportkör 24 556                   185 143                 209 699                 

Győri Atlétikai Club 8 462 299              185 143                 8 647 442              

Hattyú Vízisport Egyesület 12 278                   185 143                 197 421                 

Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület 392 058                 185 143                 577 201                 

Külker Evezős Klub Óbuda 1 585 416              185 143                 1 770 559              

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 4 213 803              185 143                 4 398 946              

MEC - Vasas 712 835                 185 143                 897 978                 

Mohácsi Torna Egylet 1888 670 154                 185 143                 855 297                 

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 1 850 159              185 143                 2 035 301              

Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2 456                      -                          2 456                      

Pénzügyőr Sportegyesület 423 092                 185 143                 608 234                 

Pető Sport Egyesület 2 456                      -                          2 456                      

Regatta Club - Soroksár 12 278                   185 143                 197 421                 

Szegedi Vízisport Egyesület 3 307 558              185 143                 3 492 701              

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 3 551 129              185 143                 3 736 272              

Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 147 816                 185 143                 332 959                 

Vác Városi Evezős Club 2 141 467              185 143                 2 326 610              

Vasas Sport Club 797 798                 185 143                 982 941                 

Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport Egyesület407 560                 185 143                 592 702                 

VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány 1 447 791              185 143                 1 632 934              

46 656 000           5 184 000              51 840 000           

46 656 000           

Támogatási összeg klubonként

Klub neve



 

Sport XXI (2025-ben Új Hullám) Műhelytámogatás: 

 

 

Sportolói, edzői támogatások, ösztöndíjak: 

Az elnökség kiemelten fontosnak tartja a sportolók, edzők támogatását. A MESZ Elnöksége megalkotta a NEP kvóták 

szétosztásának szempontrendszerét, amelyet 2025-ben felülvizsgált és új felosztási szempontrendszert állított össze. A 

MESZ Elnöksége a NEP edző program korlátozott lehetőségei mellett saját forrást is allokált erre a célra maximum 4 db, 

egyenként havi a támogató által megítélt NEP státusz bruttó összegének felével megegyező bruttó havi juttatást 

formájában, edzői részmunkaidős állás finanszírozására szolgáló támogatásként a NEP edzői státuszokból nem részesült 

klubjainak edzői számára meghatározott szempontrendszer alapján. 

 2024 alapján járó 

Sport XXI. 

Támogatási összeg 

"Tisza" Evezős Egylet -                              

Acélöntő Sportkör -                              

Arrabona Evezős Klub 800 995                     

Bajai Spartacus Sport Club 95 771                       

Budapest Evezős Egyesület 1 027 363                  

Csepel Evezős Klub Sportegyesület 1 697 761                  

Csongrádi Vízügyi Sportegyesület -                              

Danubius Nemzeti Hajós Egylet 565 920                     

DUNA Sportklub -                              

Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 130 597                     

Ferencvárosi Evezős Club 835 821                     

Fővárosi Vízművek Sportkör 52 239                       

Győri Atlétikai Club 2 115 672                  

Hattyú Vízisport Egyesület -                              

Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület 261 194                     

Külker Evezős Klub Óbuda 269 900                     

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 60 945                       

MEC - Vasas 17 413                       

Mohácsi Torna Egylet 1888 339 552                     

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 1 245 025                  

Óbudai Ganz Vízisport Egyesület -                              

Pénzügyőr Sportegyesület 104 478                     

Pető Sport Egyesület -                              

Regatta Club - Soroksár -                              

Szegedi Vízisport Egyesület 905 473                     

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 565 920                     

Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 600 746                     

Vác Városi Evezős Club 748 756                     

Vasas Sport Club 679 104                     

Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport Egyesület -                              

VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány 879 353                     

szum: 14 000 000               



2025. évi Gerevich-ösztöndíj összege: nettó 29.088.000 Ft (havi 2.424.000 Ft) 

2025. évi Ezüstnégyes Tehetség Program személyi juttatás összege: bruttó 3.719.982 Ft (bruttó 619.997 Ft/fő) 

Nevelő Edző Programban résztvevő edzők 2025-ban (16 fő, bruttó összértékben 49.150.720 Ft, havi nettó 200 000 Ft/fő) 

„MESZ-kvóta” összege (2 tagszervezet részére): 4. 080. 000 Ft (12*bruttó 170 000 Ft/klub)

Egyebek 

2025.január 10-én a Városliget-i Millennium Házában, egy rendkívül színvonalas esemény keretein belül került sor 

azon, az elmúlt évek nemzetközi versenyein érmes helyezést elért sportolóink búcsúztatására, akik 2024-ben 

fejezték be evezős pályafutásukat (Simon Béla, Juhász Adrián, Galambos Péter, Furkó Kálmán és Szabó Bence). Az 

esemény egyúttal alkalmat adott a 2024-ben felnőtt és ifjúsági világversenyeken eredményesen szereplő 

sportolók és edzőik köszöntésére is.  

A gálán került sor a 2024. év Sportolói kategóriák, a 2024.év Felnőtt, Utánpótlás, Nevelő és Para-evezős Edzője, 

valamint a 2024. év Felnőtt, Utánpótlás és Para-evezős Klubja díjak átadására is. 

2024. évi külön díjazottak: 

 

A 2024. évi Sport XXI. program korosztályos helyezettjeinek díjátadója, valamint a para-evezésben kiemelkedő 

teljesítményt nyújtó sportolók és edzőik elismerése 2025. március 20-án, a Magyar Sport Háza 

konferenciatermében került megrendezésre. 

Az év novemberében a MESZ Elnöksége „újraindította” vállalkozását a Neptun Kft, amelynek ügyvezető igazgatója 

Müller Márk lett. A Neptun Kft feladata az evezős sportág piaci alapon történő értékesítése és ezáltal bevétel 

termelése a MESZ hatékonyabb és eredményesebb működéséhez.  

Az év során a MESZ több szabályzata felülvizsgálatra és módosításra került.   

 

A MESZ elnöksége nevében 

Egyéb díjak

2024. év Női Evezőse Gadányi Zoltána

2024. év Férfi Evezőse Pétervári-Molnár Bendegúz

2024. év Női Evezős „Jövő Reménysége” Fehérvári Eszter

2024. év Férfi Evezős „Jövő Reménysége” Kup Barnabás

2024. év Női Masters Evezőse Máthé Krisztina

2024. év Férfi Masters Evezőse Makkos Előd

Edzői és klub díjak

2024. év Felnőtt Evezős Edzője Dr. Alföldi Zoltán (GYAC)

2024. év Utánpótlás Evezős Edzője Pergel László (CSEK)

2024. év Evezős Nevelő Edzője Sinka Flóra (CSEK)

2024. év Para-evezős Edzője Székely Balázs (MTK)

2024. év Felnőtt Evezős Egyesülete Győri Atlétikai Club

2024. év Utánpótlás Evezős Egyesülete Győri Atlétikai Club

2024. év Para-evezős Egyesülete Magyar Testgyakorlók Köre Budapest



Készítette: Pignitzky Borbála, főtitkár 


